
U S N E S E N Í  č. 62/2021 

z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 8. března 2021 

 

RO projednala a bere na vědomí: 

1. Žádost od občana H.M. o koupi obecního pozemku za účelem stavby RD, která bude      

zařazena do pořadníku. 

2. Žádost občana H.M. o koupi obecního pozemku p.č. 618/2, která bude zařazena na 

program příštího jednání ZO jako záměr odprodeje. 

3. Zápis č. 9 z kontroly FV ZO H.M. ze dne 22. 02. 2021, který bude zařazen na program 

příštího jednání ZO H.M. 

4. Výsledek hospodaření společenství vlastníků Pod Vinohrady 457/1 v předloženém 

znění. 

 

RO projednala a odsouhlasila: 

5. Smlouvu č. 21_SOP_01_4121765447 o připojení  odběrného místa mezi Obcí H.M. a 

ČEZ Distribuce, a.s. v předloženém znění. 

6. Na základě cenové nabídky Smlouvu o dílo mezi Obcí H.M. a Králem Františkem na 

opravu střešní krytiny kotelny ZŠ a MŠ H.M. v předloženém znění.  

7. Nákup 10.000 ks respirátorů pro občany H.M. dle cenové nabídky v předloženém znění.   

8. Rozpočtové opatření č. 2 v předloženém znění. 

 

 

 

                                           

 

Ing. Vladimír Martínek, starosta obce                                 Ing. Jan Ščotka, místostarosta obce      


